Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	05.06.2017
	№
	110-37-586-17

	г.Саянск

О награждении в честь профессионального праздника Дня социального работника

В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в честь профессионального праздника Дня социального работника:
1.1.Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
	Хаметову
Веру Ильиничну
	-инструктора по труду областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский детский дом-интернат для умственно отсталых детей».

1.2.Объявить Благодарность мэра городского округа:
	Антипиной
Любови Петровне
	- младшей медицинской сестре по уходу за больными областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»;

	Аршинской
Виктории Анатольевне
	- социальному работнику отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Саянска»;

	Гагарину
Александру Владимировичу
	- водителю областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»;

	Молоковой
Оксане Валентиновне
	- социальному педагогу отделения реабилитации для детей и подростков с ограниченными возможностями областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Саянска»;

	Мотовиловой
Елене Николаевне
	- главному бухгалтеру областного государственного каченного учреждения «Управление социальной защиты населения по городу Саянску»;

	Наливных
Тамаре Викторовне
	- санитарке палатной областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский психоневрологический интернат»;

	Олиферович
Вере Дмитриевне
	- медицинской сестре отделения социально-медицинской реабилитации областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Саянска»;

	Тазееву
Михаилу Львовичу
	- водителю областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский психоневрологический интернат».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра городского округа
муниципального образования «город Саянск»			        А.В. Ермаков

Шорохова Е.С.
тел.5-68-91

[bookmark: _GoBack]